


ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

од пратеникот Даут Реџепи, поставено на 45-тата седница
на Собранието на Република Македонија, одржана
на 29 јануари 2009 година




	Пратеничкото прашање гласи:

Прашањето се однесува на еден проект за водовод, проект на Министерството за животна средина и просторно планирање. 
Минатата година се аплицирало за овој проект, инвестирано е во овој проект и од Буџетот се доделени средства. Работено е до првата фаза. Всушност, воопшто не е работено и тој што ја добил работата, фирмата БАКОП отпочнала со работа. Меѓутоа, работата не е стигната до никаде.
Каде заостана овој проект, затоа што знам дека во Буџетот се доделени сретства за втората фаза на овој проект, но сеуште ниту првата фаза не е заокружена.


	Прашањето го упатувам до министерот за животна средина и просторно планирање.
